АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАйонА воронЕжtской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,, 08 r, 0F 2024г. Jф 46 tr
с. Верхняя Хава

Об утверщдении схемы
расположения формируемого
земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Земелъным кодексом Российской Федерации,

ПРИКаЗОм федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 10.11 .2020 г. NTY0412 (ред. от 2З.06.2022 г.) "об

УТВеРжДении классификатора видов р€lзрешенного использования земельных

участков" (Зарегистрировано в Минюсте России t5.|2.2020 г. Nб1482),

ПРИказом федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от |9.04.2022 г. NsГУ0148 (Об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории и формату схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории при подготовке схемы расположения земельного участка или

земельных участков в форме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

ПЛане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на

бумажном носителе)>, Правилами землепользования застроики

Большеприв€lJIовского сельского поселения Верхнехавского муниципального

района Воронежской области, администрация

муницип€tпьного района,

постановляет:

Верхнехавского

1.Утвердить прилагаемую схему расположения формируемого земельного

участка на кадастровом

территориальной зоне Ж1/1 .

плане территории, расположенного

предоставление

использование

КОММУН€LЛЬНЫХ

Площадь формируемого земельного участка 20 кв. м.

МеСТОпОложение формируемого земельного участка: Российская Федерация,

Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район,

Большая Приваловка, улицаБольшеприв€Lловское сельское поселение, с.

Подлесная, земельный участок 28 г.

Разрешенноо формируемого земельного участка:

КаТеГОРия земель формируемого земельного участка: земли населенных

пунктов.

2.КОНтролЬ за исполнением настоящего постановления возложить на

ЗаМеСТиТеЛя главы администрации Верхнехавского муницип€lJIьного района
Воронежской области Вовк Л.В.

Глава Верхнехавского
муниципального района С.А. Василенко

услуг.

r-ý,W
д\j1* Ч.- ;-^,i,

,Zo;','"-.,",",,",,
хц;:Vd -.,,

Утверждена

наиN{еIIования государствен ной влас,I,1,1 ил I,i

прI.1нявlllлlх pellletitle об у,гверrкденl/и схемы ил14

,a/Z,a-
органов местного самочправ,Yе

rr2za-zzz/ //;
полписавtIlих сОглашIение о перераспредеЛении зеN{сльных участl(ов)

от // 2r, d2/.Цч J\b //"
схема расположения земельного участка или земельных

частков на плане ии
Площадь земельного участка 20 м2
(указьtвaетсяПpoеКтнаяПЛoщаДЬoбpазуeмoгoзеrvНoЛoI.l'ltIескихиltlJ0lpaмN'tIIьlхcpедс,l.B'll
то]\{ числе размеlценных на официальном сайте федералыlого оргаIIа исполltительной влаOти, уполномоlIе}Iного Прави,гельствtrм Российской
Федерации на осуществлеlII'lе государственl]ого кадастровоГо учега, государственной регис.грации прав, велепrtе Елиtlоt,0 государствсIIl{ог.o

рсестра Ilедви)I(и]\lости и предос],авлеIlие сведений, солер)tащихся в Едином государственно]!1 реестре недви)I(имостrl, в инdlорлiациоtrно-
телекоN{муникационной сети "ИнтернеlJ' (далее - официалыlый сайт), с округлениеil,l до l квадратного лtе,гра, Указанltое зна(Iенлlе плоulали

зеNlельпогО y,lac],Kil моr(ег быть yTollHeIIo лри проDедении кадастровых работ не более чем IJa лесять IlporteHToB)

обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м
(указываю,l,ся В cJ]yllae llодготовl(и схемы располо)I(ения зеN{елыlоIо участl(а с 14споJIьзова}It4ем техl{ологиtlесl(lJх и

програ]\,li\,lных средств, B,I,oN,t lIисле разN{ещеtItlых на о(lt.l11иальttопl сайте, Зtta.lctll1.1t l(оорлl,illf; лолуtlеIlllые с
использованиеN{ уI(азаIlIIых 1,ехllологиl!ескI{х и програ]!|]\,lIIых средстt}, указыl]аlотся с округление]\,, до 0.0J Me,l,pa)

х Y
1 2 3

HI 540 792,69 l з36 662,54
ll2 540 794,51 | ззб 668,26
нЗ 540,791',з7 l ззб 669,26
н4 540 789,55 1 ззб 66з,54
н1 540 792,69 | ззб 662,54

)/твер)Itдеllии,

Жр,vхжжмýаý&

,Ll
-J

*лр@ * Г;r:tнrl r ta о$trl;rз.чеяоl,* *{iмeJtb}{t:].s ччitý.rкfi

? * {iз:шrе*т,нуrtrцая ,rф.lк,*, {.lмФк}ц}r*сrl в tГРI{l} rзпр*дел;qть е* м(с.lъllФлý}ý*ttие

- {Jx 9p*, c*cT,t1l}I.ul ка ;lttс, lро вьъ * ttlr}K*H*p

cl ксl:прой i]Q:}l]rlJ}ylк)T ý;lнr.iзн*чнi)

}"1сграфлlt r t;лl {...'.,h,.

:зу 1

Ж*зzъжаm